СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.11.2021__                                                                                               №   76

г. Инза

О  лишении звания «Почётный гражданин
Инзенского района» Камаева Б.К.

   На основании п. 1.5 Положения о звании «Почётный гражданин

Инзенского района», утверждённого решением Совета депутатов МО

«Инзенский район» от 24.04.2020 № 22, учитывая наличие вступившего в

законную силу обвинительного приговора Инзенского районного суда

Ульяновской области от 20.08.2021 в отношении Камаева Бари Каюмовича,

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район», РЕШИЛ:

 1. Лишить Камаева Бари Каюмовича звания «Почётный гражданин

Инзенского района».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию.

Глава района                                            Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.
2-53-72